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På Niko förstår vi att en byggnad inte är mycket mer en uppsättning fönster och byggklossar förrän den blir din. Och att det är 
först när du har gett den din personliga prägel som den verkligen blir ditt hem, ditt kontor, din helt enkelt.

Vi uppskattar att alla har olika uppfattningar om hur de vill ha det i sina hem. Och hur de vill ha det för att det ska fungera bäst 
för dem. Om du är på jakt efter intuitiv och praktisk teknik som fungerar och föredrar funktionalitet framför coola teknikprylar 
kan du lita på att Niko levererar.

Niko ger dig fullständig kontroll över ditt hem
Niko Home Control kan garantera att ditt hem fungerar optimalt för dig.

Det fina med Niko-ekosystemet är att det växer med dig och är kompatibelt med all ny utrustning som du skaffar så att du i 
slutändan kan hantera din energi, säkerhet och komfort på ett optimalt sätt.



Niko Home Control passar alla hem
Det spelar ingen roll vilken slags bostad du bor i, inte heller hur gammal den är eller vilken slags elsystem du har ... har du 
bara el så kan du:

• styra alla dina enheter med en enda strömställare – så slipper du oroa dig över ifall belysningen (och spisen) är på när du 
inte är hemma

• automatiskt rulla upp och ner dina eldrivna persienner och markiser – antingen vid en inställd tid eller när 
väderförhållandena kräver det

• använda röstaktivering som Amazon Alexa eller Google Assistant för att tända, släcka och dimra belysning, aktivera ett larm 
och reglera temperaturen

Niko Home Control utvecklas, precis som du
Se till att besluten du fattar idag även håller för morgondagen.

Niko Home Control som är baserat på öppen teknik är ett framtidssäkrat hemautomationssystem som kan byggas ut som 
du vill när du vill: när din livssituation förändras (mindre/större familj eller när du blir äldre), när din budget tillåter det eller allt 
eftersom tekniken utvecklas.



Håll huvudet kallt när du har händerna fulla
Använd röstaktivering som Amazon Alexa eller Google Assistant för att tända, släcka och dimra belysning, aktivera 
larminställningar och reglera temperaturen

Allt du behöver göra är att be om det
Niko Home Control kan nu sömlöst anslutas till röststyrda lösningar som Google Assistant och Amazon Alexa för verklig, 
hands-free styrning av hemmets elinstallation.

Säg vad du vill ha gjort och Niko Home Control kommer att utföra i stort sett allt du ber om.

Godmorgon

Rörelsedetektering vid din ytterdörr

MiddagsscenarioStäng-av-allt (lämnar huset)

Rörelsedetektering vid dina
föräldrars hus

Mysigt scenario

Några av de mest populära rutinerna



Ta din ljudanläggning till 
nästa nivå
Med bara ett knapptryck ställer du inte bara in 
rätt ljus- och ventilationsnivå, utan aktiverar även 
musik från din favoritspellista när du kommer 
hem. Du kan med fördel utnyttja ”stäng-av-allt”-
knappen för att t.ex. stänga av ditt ljudsystem och 
belysning när du går ut.

Är det någon vid dörren? För att vara säker på att 
du hör dörrklockan sänks volymen genast när den 
ringer. Ovälkomna besökare? Din ljudanläggning 
höjer då volymen extra mycket för att skrämma 
iväg dessa.

Öppna och stäng fönster och persienner 
automatiskt
Styr dina takfönster, elektriska skjutfönster och solskydd med Niko Home Control.

Med den inbyggda sensorn i ditt tak eller skjutfönster kan du kolla i din smartphone om 
du har stängt skjutfönstret. Det stängs automatiskt när det börjar regna. Via telefonen 
kan du även öppna skjutdörren på avstånd om du vill släppa in eller ut någon. 

Med hjälp av pekskärmen eller en smartphone kan du öppna takfönster och släppa 
in frisk luft. På vintern kan du låta dina jalusier och gardiner vara uppe för att släppa in 
värmen från solen. Och på sommaren kan du automatiskt stänga dessa för att hålla 
värmen borta. På så sätt sparar du energi. Vill du sätta hemmet i viloläge? Dina gardiner 
stängs automatiskt.



Använd ditt värme-/kylsystem när det behövs 
Tack vare Niko Home Control kan du nu även övervaka din uppvärmning, din nedkylning och 
ditt varmvatten från en central plats. Du kan styra värmesystemets alla grundläggande funktioner 
och även göra detta på distans.

Ditt vardagsrum används på andra tider än köket eller badrummet. Efter skolan kanske dina 
barn vill leka eller studera i sina sovrum. Med Niko Home Control värmer du endast upp 
rummen i ditt hem när de verkligen används.



Hantera och minska din energiförbrukning
Se över din elförbrukning, få insikt om vilka enheter som förbrukar mest och justera detta 
omedelbart vid behov.

Anslut ditt energihanteringssystem till Niko Home Control

Vår energiförsörjning förändras snabbt. Energi produceras på ett mer hållbart sätt och vi måste 
minska våra koldioxidutsläpp ännu mer. Genom att använda smarta strömställare för belysning, 
uppvärmning, uttag, ventilation och andra installationer garanterar Niko Home Control att du har 
lägsta möjliga energiförbrukning. Det gynnar både miljön och din plånbok.

Optimera ventilationen i ditt hem
Optimera ventilationen i ditt hem. Med pekskärmen för Niko Home Control och din smartphone, 
kan du övervaka luftkvaliteten i ditt hem och hur mycket CO² som finns. Du kan snabbt justera 
ventilationsnivån i ett eller flera av rummen, alternativt tillfälligt sätta ventilationen i ”boost”-läge.

Vill du automatiskt minska ventilationen vid läggdags? Eller aktivera ekonomi-läget medan 
du tillbringar en helg vid kusten? Allt det här är möjligt. Tack vare smart ventilation kommer 
ventilationen endast att vara i drift när den verkligen behövs. Detta förhindrar slöseri av energi.

De tillgängliga funktionerna i Niko Home Control beror på de specifika installationsegenskaperna hos partnerns system i 
ditt land
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Niko utformar elektr(on)iska lösningar som får byggnader att 
fungera bättre för alla som bor och arbetar i dem: Genom att 
förbruka mindre energi, öka ljuskomforten och säkerheten och 
genom att låta all apparatur samverka friktionsfritt. Byggnader 
med Niko är effektivare, kan fjärrstyras och samspelar i större 
ekosystem. Niko är ett belgiskt familjeföretag från Sint-Niklaas med 
700 anställda och 10 anläggningar i Europa. 

Hos Niko ställer vi bara en enda fråga varje dag: ”Hur kan vi 
förbättra byggnader för att bättre passa dina behov?”

Niko Sverige
Västberga Allé 32
126 30 Hägersten
Sverige
info-se@niko.eu
+46 8 41 02 00 15
www.niko.eu


